PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2014 № 303-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации Северодвинска

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 23.11.2010 № 433-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Северодвинска от 21.10.2010 № 401-па «Об утверждении Стандарта оказания муниципальной услуги по предоставлению общедоступного бесплатного общего образования в общеобразовательных учреждениях по основным общеобразовательным программам».
1.2. Постановление Администрации Северодвинска от 02.12.2010 № 449-па «Об утверждении Стандарта оказания муниципальной услуги по предоставлению общедоступного бесплатного дошкольного образования в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
1.3. Постановление Администрации Северодвинска от 17.12.2010 № 473-па «Об утверждении Стандарта оказания муниципальной услуги по предоставлению общедоступного и бесплатного дополнительного образования детей в муниципальных образовательных учреждениях».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Попа С.Г.

56-15-11